PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ nº 13.758.842/0001-59

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia.

LEI Nº 365/2017 DE 04 DE JULHO DE 2017.

TORNA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES

RURAIS DA REGIÃO DA ÁGUA VERMELHA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, Estado Federado

da Bahia, no uso de suas atribuições legais.

Faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.. 1º. Torna de Utilidade Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO DOS

PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA REGIÃO DA ÁGUA VERMELHA, neste

Município.

Art. 2º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua assinatura  , revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE WENCELAU GUIMARÃES, em
05 de Julho de 2017.

CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal